ApxaHrenbCck
AcTaHa
AcTpaxaHb
Baprayn
Benropon
BpAHCK
BnagnsocTok
Bonrorpan
Bonorpa
BopoHex
ExkaTepuHbypr

(8182)63-90-72

(7172)727-132

(8512)99-46-04

(3852)73-04-60
(4722)40-23-64
(4832)59-03-52

(423)249-28-31
(844)278-03-48

(8172)26-41-59
(473)204-51-73

(343)384-55-89

MBaHoBO
NxeBCK

(4932)77-34-06
(3412)26-63-58
NpKyTCK (395)279-98-46
KasaHb  (843)206-01-48
KanuHuurpan (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck  (391)204-63-61
(4712)77-13-04

(4742)52-20-81

Kypck
Nuneuk

Kuprusus (996)312-96-26-47

MaruuToropck
MockBa  (495)268-04-70
MypmMaHCcK (8152)59-64-93

HabepexHble YenHsl (8552)20-53-41
Huxnuit Hosropon (831)429-08-12

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMcK (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr  (3532)37-68-04
Mewsa  (8412)22-31-16

KaszaxctaH (772)734-952-31

(3519)55-03-13

MepMb
PocTtoB-Ha-[loHy
Pa3aHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHKT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTos (845)249-38-78

(342)205-81-47
(863)308-18-15

CeBacTononb (8692)22-31-93
Cumbpeponons (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Coun
CraBpononb

(862)225-72-31
(8652)20-65-13

TapxukucTaH (992)427-82-92-69

http://rubbers.nt-rt.ru/ || npi@nt-rt.ru

Pe3uHoBbin Knen 4HB-yB

(3462)77-98-35
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53

(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
(8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04

Cypryt
Teepb
Tomck
Tyna
TioMeHb
YnbAHOBCK

YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
fipocnasnb (4852)69-52-93

Knen pe3uHosbin 4HB-yB (TY 2513-059-00152106-2012) npepcTasnser
cobon pacTBOp PE3MHOBOW CMECM Ha OCHOBE XJloponpeHa B 6eH3uHe u
3Tunauertare.

MCHOﬂb3yeTCﬂ ona CkKneunBaHMAa BYJIKAHU30BaHHbIX pe3nH U pPeE3NHOTKaHEBbLIX

MaTepunasioB Ha OCHOBE

XJIOPOMPEHOBOr0, HaTypalbHOro, HaTpui-

OyTaguMeHoOBOro M HUTPUIBLHOIO Kay4dyykoB 6e3 nocnepywwen BynKaHM3aLMK
M HEBYJIKAHM30BAHHbLIX PE3MH U PE3MHOTEXHUYECKMX MaTepuanoB Ha OCHOBE
XJIOPONPEHOBOr0 M HUTPWUIBHOITO Kay4yykoB C nociienywwen

BYJNIKaHU3auunen.

Takxe npuknenBaeT HaTypasibHYlW U UCKYCCTBEHHYKW KOXY, OEpeBo,
HanoNbHble MOKPbLITUA M Apyrue Matepuansl. Knen pekoMeHpgyeTcs
MCcnonb3oBaTb O pPeMOHTa 00yBM.

C npumeHeHueM oTBepauTenen ("JlemkoHat", "[decmomyp") MPOYHOCTb
CKJIEEHHOr 0 WBa Pe3KO MOBblWAeTCH.

F@paHTUWHLIK CPOK XpaHeHua knea - 3 Mecsdua.

TexHuyecknme xapaktepuctuku: kneum 4Hb-yB (TY 2513-059-00152106-

2012)

HaumeHoBaHue noka3artens

Hopma
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BHewHun Bup

ogHopopHas
Macca

MaccoBas [o0nA Cyxoro octaTtka, %

22

MMPOYHOCTbL CBA3W MPU PaCCNOEHUN OBYX
nonocok rybkm P-29, kH/M, Krc/cm

0,28

MPOYHOCTbL CBA3M MPU PACCIOEHUU ABYX
MosI0COK MPOPE3UHEHHOr0 Oy6IMPOBAHHOMO
BYJIKAHW30BAHHOIr 0 KanpoHOBOrO MOJIOTHA,

1,0

Krc/cm

ApXaHrenbck (8182)63-90-72 BaHoBO (4932)77-34-06 MarHuToropck (3519)55-603-13 MNepMb (342)205-81-47 CypryTt (3462)77-98-35
AcTaHa (7172)727-132 lixeBCK (3412)26-03-58 MockBa (495)268-04-70 PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15 Teepb (4822)63-31-35
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 MpKyTCK (395)279-98-46 MypMaHCK (8152)59-64-93 Psi3aHb (4912)46-61-64 ToMck (3822)98-41-53
Bapnayn (3852)73-04-60 KasaHb (843)206-01-48 HabepexHble YenHsl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
Benropon (4722)40-23-64 KanuHuurpan (4012)72-03-81 HuxHuit Hosropop  (831)429-08-12 CaHKT-MeTepbypr (812)309-46-40 TioMeHb (3452)66-21-18
BpsiHCK (4832)59-03-52 Kanyra (4842)92-23-67 Hosoky3Heuk (3843)20-46-81 CapaToB (845)249-38-78 YNbAHOBCK (8422)24-23-
BnapMBoCTOK (423)249-28-31 KeMmepoBso (3842)65-04-62 HoBocubupck (383)227-86-73 CeBacTononb (8692)22-31-93 Yoa (347)229-48-12
Bonrorpap (844)278-03-48 Kupos (8332)68-02-04 OMCK (3812)21-46-40 Cumpepononb (3652)67-13-56 XabapoBck (4212)92-98-
Bonorpa (8172)26-41-59 KpacHopap (861)203-40-90 Open (4862)44-53-42 CMoneHck (4812)29-41-54 YenabuHck (351)202-03-
BopoHex (473)204-51-73 KpacHoapck (391)204-63-61 OpeHb6ypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31 Yepenosey (8202)49-02-
ExkaTepuHbypr (343)384-55-89 Kypck (4712)77-13-04 Meusa (8412)22-31-16 Craspononb (8652)20-65-13 fpocnasnb (4852)69-52-

Jiuneuk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47 KaszaxctaH (772)734-952-31 TapxukucTtaH (992)427-82-92-69

http://rubbers.nt-rt.ru/ || npi@nt-rt.ru
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